
Id: CPCYV-RRNZR-PVBYY-VGNCA-RLINL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 334/111
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 5 lipca 2011 r.

w sprawie zawarcia aneksu Nr WO/1/2011 do Porozumienia zawartego w dniu 22.06.2011 r. 
z Komendą Powiatową Policji w Bełchatowie w sprawie zorganizowania w 2011 roku służb 

ponadnormatywnych policjantów ze środków finansowych samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2,3,4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr. 
92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 
251 ust. 3, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 43, poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165, poz.1170, z 2008 r. Nr 86, 
poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 
817, Nr 62, poz. 504, Nr 115, poz. 959, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 97, poz. 803, Nr 201, 
poz. 1540, Nr 223, poz. 1777, Nr 206, poz. 1589, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 125, 
poz. 842, Nr 98, poz. 626, Nr 164, poz.1108, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 
238, poz. 1578, Nr 240, poz. 1602) Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera aneks Nr WO 1/2011 do Porozumienia zawartego w dniu 22.06.2011 r. z Komendą 
Powiatową Policji w Bełchatowie reprezentowaną przez Komendanta Powiatowego Policji - inspektor 
Renatę Kasprzyk - Papierniak na przekazanie dotacji w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych) na sfinansowanie w 2011 roku służb ponadnormatywnych policjantów ze środków finansowych 
samorządu terytorialnego 

o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:

Marek Jasiński..................
Krzysztof Gajda................
Janusz Krzywański...........
Elżbieta Kudaj..................

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst



Id: CPCYV-RRNZR-PVBYY-VGNCA-RLINL. Uchwalony Strona 1

Aneks Nr WO/1/2011 

do Porozumienia zawartego w dniu 28.06.2011 r. w sprawie zorganizowania w 2011 roku służb 

ponadnormatywnych policjantów ze środków finansowych samorządu terytorialnego 

sporządzony w dniu ............................ 2011 r. 

pomiędzy: 

Powiatem Bełchatowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

Starosta - Szczepan Chrzęst 

Wicestarosta - Marek Jasiński 

zwanym dalej w treści Porozumienia Powiatem 

a 

Komendą Powiatową Policji w Bełchatowie reprezentowaną przez Komendanta Powiatowego Policji 

w Bełchatowie inspektor Renatę Kasprzyk - Papierniak 

zwaną dalej w treści Porozumienia Komendą 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają, że w łączącym ich Porozumieniu wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Komendant Powiatowy Policji będzie przedstawiał Staroście 
Bełchatowskiemu projekt Harmonogramu, uwzględniając w nim uwagi Powiatu dotyczące miejsc 
pełnienia służby oraz terminów ich pełnienia w terminie do 15 dnia miesiąca poprzedzającego 
kolejny kwartał roku, a w odniesieniu do III kwartału 2011 roku do dnia 22 lipca 2011 r." 

§ 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Powiat zobowiązuje się do wpłacenia kwoty, o której mowa w § 
1 Porozumienia na konto Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji w Łodzi w Banku 
Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi Nr 76 1130 1163 0014 7126 6920 0001 w ciągu 14 dni od 
dnia podpisania niniejszego aneksu do Porozumienia". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia. 



Id: CPCYV-RRNZR-PVBYY-VGNCA-RLINL. Uchwalony Strona 2

§ 4. Nieniejszy ankes został sporządzony w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron oraz jeden dla Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi. 

 

KOMENDA 

Komendant 
Powiatowy Policji w 

Bełchatowie

........................................ 

przy udziale Głównego 
Księgowego 

Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi

................................... 

POWIAT 

Starosta Bełchatowski 

................................... 

Wicestarosta Bełchatowski

........................................ 


